

**Årsredovisning**  
för  
**HS-Solteknik AB**  
559196-0892

Räkenskapsåret

2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i HS-Solteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Södertälje 2022-06-28

Stefan Inggård



**Årsredovisning**  
för  
**HS-Solteknik AB**

559196-0892

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för HS-Solteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av solenergi produkter, försäljning och montering av solcellssystem och försäljning av elektricitet från förnyelsebara energikällor.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i bolaget ökat då vi har haft en ökad ordergång dock har företaget tappat en del av sina inplanerade arbeten då företaget inte har kunnat få leveranser från sina leverantörer i tid pga nedstängningar i inköpländerna.

Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	8 214	5 470	1 116
Resultat efter finansiella poster	414	159	105
Soliditet (%)	20,5	18,2	25,7

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 379	124 268	256 647
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		124 268	-124 268	0
Årets resultat			327 157	327 157
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>206 647</b>	<b>327 157</b>	<b>583 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 647
årets vinst	327 157
	<b>533 804</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	483 804
	<b>533 804</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 213 646	5 469 765
Övriga rörelseintäkter		191 800	196 208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 405 446</b>	<b>5 665 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 301 614	-3 899 614
Övriga externa kostnader		-793 244	-598 768
Personalkostnader	2	-1 876 050	-958 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420	0
Övriga rörelsekostnader		-5 495	-34 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 976 823</b>	<b>-5 491 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>428 623</b>	<b>174 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 188	-16 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 843</b>	<b>-16 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>413 780</b>	<b>158 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>413 780</b>	<b>158 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 623	-34 334
<b>Årets resultat</b>		<b>327 157</b>	<b>124 268</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

134 526

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**134 526**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**134 526**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

934 040

323 387

**Summa varulager**

**934 040**

**323 387**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 183 686

221 695

Övriga fordringar

9 772

3 668

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

49 582

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 538

38 688

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 382 996**

**313 633**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

395 843

770 326

**Summa kassa och bank**

**395 843**

**770 326**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 712 879**

**1 407 346**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 847 405**

**1 407 346**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

206 647

82 379

Årets resultat

327 157

124 268

**Summa fritt eget kapital**

**533 804**

**206 647**

**Summa eget kapital**

**583 804**

**256 647**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

290 011

330 007

**Summa långfristiga skulder**

**290 011**

**330 007**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

755 768

299 659

Skulder till koncernföretag

393 795

0

Skatteskulder

95 037

48 631

Övriga skulder

547 098

468 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 892

3 549

**Summa kortfristiga skulder**

**1 973 590**

**820 692**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 847 405**

**1 407 346**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden		39 920
Inköp	30 658	
Försäljningar/utrangeringar		-39 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 658</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-4 747
Försäljningar/utrangeringar		4 747
Årets avskrivningar	-420	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-420</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 238</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

CCOVID-19 virusets spridning är en väsentlig riks men med hög osäkerhet i vilken utsträckning det kommer att påverka företaget. Det finns risk för att bolagets leverantörer kommer att få leveransproblem, viss personal tidvis inte kommer att vara tillgänglig och att bolagets kunder får en minskad efterfråga.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strängnäs

Stefan Inggårde  
Ordförande

Hampus Carlsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Magnus Wallenius  
Auktoriserad revisor

2022070438778



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.06.2022 15:49

SENT BY OWNER:  
Magnus Wallenius - 28.06.2022 09:38

DOCUMENT ID:  
HkK-xEOc5

ENVELOPE ID:  
BJ-\_blN\_95-HkK-xEOc5

DOCUMENT NAME:  
2060 HS-Solteknik AB ÅR 2021.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN INGGÄRDE stefan@hssolteknik.se	Signed Authenticated	28.06.2022 10:00 28.06.2022 09:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 29/08/1991) IP: 90.229.2.245
2. HAMPUS CARLSSON hampus@hssolteknik.se	Signed Authenticated	28.06.2022 15:48 28.06.2022 15:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 03/09/1991) IP: 31.208.222.191
3. MAGNUS WALLENIUS magnus.wallenius@certe.se	Signed Authenticated	28.06.2022 15:49 28.06.2022 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/09/1972) IP: 84.23.145.81

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
